АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2016  №   30-п
пос. Калинин

«О внесении изменений в постановление от 11.01.2013г. №04-п «О принятии Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Калининского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом  Оренбургской области от 15.09.2008г. №2369/497-IV-ОЗ «О профилактике коррупции в Оренбургской области», Законом  Оренбургской области от 10.10.2007г. №1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,  рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового Управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области  от 12.04.2016г. №21/54/2016-11503/2013:
	1. Внести в постановление от 11.01.2013 №04-п «О принятии Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Калининского сельсовета» следующие изменения:
	1.1. Из преамбулы постановления словосочетание «протоколом № 21 заседания президиума Совета при  Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23 декабря 2010 года» исключить;
	1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции «4.Постановление  вступает в силу после официального обнародования»;
	1.3. В абзаце четвертом пункта 1 раздела I и в абзаце первом раздела II Приложения №1 к постановлению словосочетание «Российской Федерации» исключить;
	1.4. В названии раздела III Приложения №1 к постановлению слово «Рекомендательные» исключить.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Калининского сельсовета -  Остапенко Н.П.
3. Постановление  вступает в силу после официального обнародования

Глава администрации                                                                 Ю.Н. Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, в Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области